
UCHWAŁA NR XLIII/470/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń nieruchomości położonej 
w Ustroniu, obręb Ustroń, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 1089/17, o powierzchni  0,0121 
ha, zapisanej w Księdze Wieczystej BB1C/00030977/6 oraz nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 1089/13, o powierzchni 0,0083 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej BB1C/00025251/3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: F091B45C-7FD2-4EC1-A6D0-84416155044E. Podpisany Strona 1




